
                                                                                                                                     
R O M Â N I A      

  JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
           P R I M A R 
 

DISPOZIŢIA  Nr. 3441/2006 
privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Hunedoara,  

în şedinţă extraordinară pentru data de JOI, 09.11.2006, ora 1400 

 
Primarul municipiului Hunedoara ; 
În temeiul dispoziţiilor art.40, alin.(2) şi art.71, alin.(1) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, modificată şi completată prin Legea nr.286/2006; 
 

D I S P U N E : 
 

Articol unic - Convoacă Consiliul local al municipiului Hunedoara în şedinţă 
extraordinară pentru data de JOI, 09.11.2006, ora 1400, în sala de şedinţe a Consiliului 
local, cu următorul proiect de: 

 
ORDINE DE ZI : 

 
1. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului  local al  municipiului Hunedoara, pe 

anul 2006. 
                                                                                                Iniţiator: primar Nicolae Schiau 
 
2. Proiect de hotărâre  pentru modificarea Hotărârii Consiliului local nr.214/2006 privind 

aprobarea participării delegaţiei municipiului Hunedoara la sărbătoarea oraşului 
Szombathely - Ungaria,  în perioada 10-12 noiembrie 2006. 

                                                                                                Iniţiator: primar Nicolae Schiau 
 
3. Proiect de hotărâre  privind aprobarea studiului de fezabilitate în vederea reabilitării 

„Blocului de locuinţe sociale - bloc G2, strada  Nicolae Bălcescu, nr.6, scara  A, 
municipiul Hunedoara”. 

                                                                                                Iniţiator: primar Nicolae Schiau 
 
4. Proiect de hotărâre privind aprobarea asocierii în participaţiune a Consiliului Local al 

Municipiului Hunedoara cu S.C. N&N AURELIUS  S.R.L. Hunedoara în vederea  
exploatării din punct de vedere comercial, a unui teren  aparţinând  municipiului 
Hunedoara situat în  incinta stadionului „Corvinul” Hunedoara . 

                                                                                                Iniţiator: primar Nicolae Schiau 
 
5. Proiect de hotărâre  pentru modificarea Hotărârii nr.224/2006 privind aprobarea  

concesionării   prin licitaţie publică  a unor terenuri  situate în municipiul Hunedoara. 
                                                                                                Iniţiator: primar Nicolae Schiau 
 

 
Hunedoara, la 3.11.2006 

 
P R I M A R, 

Nicolae Schiau 
                                                                                        VIZAT SECRETAR, 
                                                                                       Aurel Raţă-Bugnariu 


